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Loovlahendus, kalkulatsioon, tiim

Tegelusvihiku 
loovlahendus ja tootmine



Luua visuaalselt mänguline ja arendav töövihik, mis õpetab 5–7-aastaseid 
lapsi tundma tule- ja veeohutuse põhitõdesid, märkama ohte ning ka 
käituma erinevates ohtlikes olukordades, sh kriisides õigesti. 
 
Töövihiku ülesanded on eakohased, arvestavad laste arengutasemega ning 
soodustavad iseseisvat tegutsemist (vajadusel täiskasvanu vähese abiga).

Eesmärk



Töövihikul kontseptsioon põhineb narratiivsel lähenemisel. Läbivalt juhivad lapsi erinevad lood ja peategelaste 
seiklused, mille kaudu õpitakse hindama erinevaid ohuolukordi, neid märkama ning tegema õigeid otsuseid. 
Iga peatükk sisaldab uut seikluslugu koos illustreeritud situatsioonide ja nuputamisülesannetega. 
Õppetegevused on põimitud mänguliselt eri valdkondadega – töölehed sisaldavad näiteks: 

• lihtsaid arvutusülesandeid (matemaatika); 
• sõnarägastikke (lihtsad sõnad, nt „VESI“, „TULI“, „SUITS“, „PÄÄSTE“); 
• värvimisülesandeid (nt värvi ohutu tegevus roheliseks ja ohtlik tegevus punaseks); 
• kirjutamisharjutusi (nt kirjuta ise UJUN ALATI TÄISKASVANUGA), 
• lünkülesandeid, nt “ÕNNETUSE KORRAL HELISTAN…” 

Töövihiku ülesanded aitavad lastel õppida ohte märkama ning arendavad nende loogilist mõtlemist, 
tähelepanuvõimet ja eneseväljendust.

Kontseptsioon



Vihiku ülesehitus: 

• Sissejuhatus: tutvustus tegelaste ja narratiividega 
• Tuleohutus (3 alateemat) 
• Veeohutus (3 alateemat) 
• Elanikkonnakaitse (3 alateemat) 
• Kokkuvõte (kinnistamine): ohutuslabürint või kleepsumäng kordamiseks 

Tule- ja veeohutust õpetatakse läbi lapse vaatepunkti, arendades mõistmist ja 
otsustusvõimet. 

Ülesehitus



Vihiku koostamise käigus toimub ka paralleelselt ülesannete testimine 5–7-
aastaste laste väikerühmas. Nii saame kohest tagasisidet, kui hästi 
ülesandeid mõistetakse ja mil määral need lastele üldse huvi pakuvad. 
 
Sihtrühma tagasiside põhjal ja koostöös tellijaga saame teha muudatusi 
ülesannete ülesehitustes ja sõnastustes.

Testimine



Näidisülesanne

• Oskar on isaga rannas. Nad 
võtsid kaasa palli, millega 
Oskar tahaks vees mängida. 

• Kumma pildi peal Oskar 
õigesti käitub? Pildil, mille peal 
Oskar õigesti käitub, värvi pall 
roheliseks. Pildil, mille peal 
Oskar valesti käitub, värvi pall 
punaseks!



Loovtöö ja transpordikulud: 
Projektijuhtimine: 2000 EUR 
Sisutoimetus: 1800 EUR 
Keeletoimetus: 600 EUR 
Küljendamine: 1000 EUR 
Transport nelja sihtkohta: 500 EUR 
 
Kokku: 5900 EUR, km ei lisandu. 

Kalkulatsioon: kuluread

Sisseostetavad teenused ja kaubad: 
Illustratsioonid: 1500 + km = 1860 EUR 
Trükkimine (8000 tk): 2300 + km = 2852 EUR 
Kleepsuleht (8000 tk): 1250 + km = 1550 EUR 
Pliiatsikomplektid (8000 tk): 4392 + km = 5450 EUR 
 
 
Kokku: 11712 EUR 
 
Kõik kulud kokku: 5900 + 11712 = 17 612 EUR



Iseloov OÜ on unikaalne flex-agentuur, mille eesotsas on staažikas loovjuht, copywriter ja 
(reklaami)lavastaja Taavi Prints, kes paneb iga projekti jaoks kokku täpselt sellise tiimi, mida 
iga unikaalne projekt vajab. Erinevalt suurtest agentuuridest pole loovtöö meie jaoks kunagi 
liinitöö - iga uus projekt on meie jaoks taassünd. Me kuulame, süveneme ning teadlikult 
väldime arutut rööprähklemist. Kõik see tagab värske hingamise, meeldiva kliendikogemuse 
ning efektiivselt saavutatud tulemused. 
 
Värsket hingamist toetab kogemus: Taavi Prints on enam kui viis aastat aidanud levitada 
ohutuskultuuri Päästeametil ning aidanud annetuskampaaniatega koguda raha Tallinna 
Lastehaiglale ja Ukraina sõjapõgenikele. Taavi Printsi projektid on olnud nii nominentide kui 
laureaatide seas mainekal Kuldmuna konkursil.  Ühiskondlikult oluliste teemade 
kommunikatsioon on tema leivanumber.

Miks valida meid? Põhjus #1



Päästeameti tegelusvihiku projekti jaoks liitub tiimiga Marina Moltšanov, 
kes omab 13-aastast töökogemust päästeala ennetustöö valdkonnas. Ta on 
osalenud mitmete ohutusmaterjalide loomisel ja arendamisel, sealhulgas 
läbiva teema “Tervis ja ohutus” õpetajaraamatu üldosa väljatöötamisel ning 
koolitusprogrammide nagu KEAT ja “Tulest targem” sisu täiendamisel. 
Marina omandas 2021. aastal haridusteaduste magistrikraadi ning tal on 
3,5-aastane kogemus õppejuhina lasteaias. Tema mitmekülgsed 
kogemused seovad päästeala ja hariduse valdkonna, tuues projekti 
väärtuslikku pedagoogilist ja sisulist pädevust.

Miks valida meid? Põhjus #2



Päästeameti tegelusvihiku 
illustratsioonid teeb tunnustatud 
ja edukas maalikunstnik ja 
illustraator Marita Liivak. Marita 
joonistused on selgelt äratuntava 
käekirjaga, mängulised ja soojad.

Miks valida meid? Põhjus #3



Eesti Pagulasabi annetuskampaania 
sügisel 2024. Tootsime 20-sekundilise 
telereklaami, 3 erinevat sotsiaal- 
meediaklippi, raadioklipi ning digi- 
ja välimeedia visuaalid. 

Näiteid tehtud töödest: Pagulasabi



Näiteid tehtud töödest: Pagulasabi

Kliki pildil!

https://www.youtube.com/watch?v=sBbnsNXsdqU
https://www.youtube.com/watch?v=ojUy4N0F6xM
https://www.youtube.com/watch?v=R-g8X6CHbJ8
https://www.youtube.com/watch?v=DRbtYVi7H6s


Tootsime Päästeametile 
lõhkematerjali loovutamise 
kampaaniaks sotsiaalmeediaklipi, 
mis kummutab müüte ning 
julgustaks lõhkematerjali 
vabatahtlikult loovutama. 
 
Kliki pildil või ava link: 
https://www.instagram.com/p/
DFK_VvuN0-J/

Näiteid tehtud töödest: Päästeamet

https://www.instagram.com/p/DFK_VvuN0-J/
https://www.instagram.com/p/DFK_VvuN0-J/


Rohkem näiteid Taavi Printsi 
loovtöödest leiab veebilehelt 
http://taaviprints.myportfolio.com 

Taavi Printsi isiklik portfoolio

http://taaviprints.myportfolio.com

